



Velkoobchod obalovým materiálem a kancelářským zbožím
Sládkova 27, 702 00 Ostrava 1
Provozovna Vřesinská 2232, 708 00 Ostrava – Poruba

IČO: 47985763
DIČ: CZ47985763

Společnost je zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl AXVIII, vložka 834

Vydává

Prohlášení o shodě

Pro COLOR OFFICE s.r.o., s.r.o., IČO02586614, Kaprova 42/14, Praha, 110 00

Dle článku 16 NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (ES) č. 1935/2004 o materiálech a předmětech určených pro styk s potravinami a dle článku 15 NAŘÍZENÍ KOMISE (EU) č. 10/2011 o materiálech a předmětech z plastů určených pro styk s potravinami, prohlašujeme, že každý námi dodávaný níže uvedený výrobek:

Pytel LDPE 70*110cm/150 transp. I.A (kód. 07181000)

splňuje požadavky stanovené NAŘÍZENÍM EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (ES) č. 1935/2004 a NAŘÍZENÍM KOMISE (EU) č. 10/2011.

Vyhodnocení testů

- Tyto výrobky jsou vhodné pro přímý styk se všemi vodnými, kyselými a tučnými potravinami
- Výrobek neovlivňuje organoleptické vlastnosti potravin
- Prohlášení výrobce neobsahuje zjištění přítomnosti látek, pro něž jsou vydána omezení v potravinách
- Koncentrace těžkých kovů (Pb, Cd, Cr, Ba, Hg, Se, Sb, As) nepřekračuje hodnotu 100 mg/kg povolenou zákonem 66/2006 Sb.
- Celkové migrační hodnoty byly zjištěny menší než 10mg/dm²
- Celková migrace v potravinovém simulantu:
 - A dest.voda (10dní, 40°C) <0,4 limit < 10 mg/dm²
 - B 3%kys.octové (10dní, 40°C) <0,4 limit < 10 mg/dm²
 - D2 isooktan (2dny, 20°C) <0,4 limit < 10 mg/dm²

Závěrečné ustanovení:

Tento výrobek je vhodný pro dlouhodobý kontakt se všemi typy potravin při pokojové a teplotě do 40°C.

Toto prohlášení o shodě bylo vydáno na základě:

Atestu číslo 48335/13/GDY vystaveného dne 8.5.2013 výrobce, kterého evidujeme pod interním kódem 20007.

V Ostravě dne 5.6.2014



Sládkova 27
702 00 Ostrava 1
IČO: 47985763
DIČ: CZ47985763

VELKOOBCHOD
OBALOVÝM
MATERIALEM
Provozovna
Vřesinská 2232
708 00 Ostrava-Poruba
tel.: 596 626 781

Za společnost VIPOR v.o.s.
Bc. Jakub Brenner
Vedoucí nákupu